
 

                                             Совет народных депутатов 

города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

 

  от   17.07.2020г.                                                                                    № 19  
          

О передаче объектов системы  

коммунальной инфраструктуры,  

находящихся в муниципальной собственности  

г. Карабаново, обеспечивающих теплоснабжение  

города Карабаново в хозяйственное ведение  

МУП «Возрождение». 

 

 

        Рассмотрев представление  администрации города Карабаново, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

муниципального образования город Карабаново, 

 

 

Совет народных депутатов города Карабаново 
 

 

                                                             РЕШИЛ: 
 

1. Обязать администрацию города Карабаново Александровского района 

Владимирской области расторгнуть договор аренды №8/01-25  от 24.01.2020 г. с 

МУП «ОТС». 

 2. Поставить в казну муниципального образования города Карабаново иму-

щество, согласно приложения. 

3. Передать объекты системы коммунальной инфраструктуры, находящиеся 

в муниципальной собственности г. Карабаново, обеспечивающие теплоснабжение 

города Карабаново в хозяйственное ведение муниципальному унитарному 

предприятию «Возрождение» в срок до 07.08.2020 г.о, согласно приложения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава города                                                                       О.А.   Коврижных.                                 

 
                     

 
     



  

 

Приложение  

к решению СНД г.Карабаново 

      № 19 от  17. 07.2020 г. 

  
    

 

  

Перечень объектов системы коммунальной инфраструктуры, находящихся в муници-

пальной собственности г. Карабаново, обеспечивающих теплоснабжение г. Карабаново 

  

      

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества (город Кара-

баново) 

Индивидуализирующие характери-

стики имущества 

1 2 3 4 

1 

Здание котельной    

№ 1 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Кадастровый номер:  33:01:001714:762, назна-

чение: нежилое здание, этажей: 1, площадь - 

161 кв.м., балансовая стоимость - 612598, 00 

руб., остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 

612598, 00 руб.  

2 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 1  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Кадастровый номер: 33:01:000000:1250, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 5002 м., балансо-

вая стоимость - 6471789, 00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 6471789,00 руб. 

3 

Водоподогреватель 

2сек. №12 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000193, балансо-

вая стоимость - 33124,00 руб., остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 33124,00 руб. 

4 

Водоподогреватель 

2сек. № 14 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000194 , балан-

совая стоимость - 33124,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 33124,00 руб. 

5 

Газораспредели-

тельный узел 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000196, балансо-

вая стоимость - 26598,00 руб., остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 26598,00 руб. 

6 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000197, балансо-

вая стоимость - 54570,00 руб., остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г.  - 54570,00 руб. 

7 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000198 , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 



8 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000199 , балан-

совая стоимость - 98226,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 98226,00 руб. 

9 

Насос К90/35 ГВС Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000201 , балан-

совая стоимость - 4509,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 4509,00  руб. 

10 

Насос центробеж-

ный 8к-12 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000203 , балан-

совая стоимость - 1296,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1296,00  руб. 

11 

НР-18 стальной Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000204 , балан-

совая стоимость - 32742,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 32742,00 руб. 

12 

НР-18 стальной Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000205 , балан-

совая стоимость - 32742,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 32742,00 руб. 

13 

НР-18 стальной Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000206 , балан-

совая стоимость - 32742,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 32742,00 руб. 

14 

Водоподогреватель         

2 сек. № 16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000353, балансо-

вая стоимость - 41515,00 руб., остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 41515,00 руб. 

15 

Здание котельной 

№ 2 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Кадастровый номер: 33:01:001713:2017, 

назначение нежилое здание, этажей: 1, пло-

щадь - 148,2 кв.м., балансовая стоимость - 

551197, 00 руб., остаточная стоимость на 

01.10.2019 г. - 551197,00   руб. 

16 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 2 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Кадастровый номер: 33:01:001713:2106, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 4438 м., балансо-

вая стоимость - 2871031, 00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 2871031,00   руб. 

17 

Водоподогреватель 

4сек. № 16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000209  , балан-

совая стоимость - 13154,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 13154,00 руб. 

18 

Дымосос Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000210  , балан-

совая стоимость - 5808,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 5808,00  руб. 



19 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000229  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 

20 

Котѐл НР Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000211  , балан-

совая стоимость - 54570,00, остаточная стои-

мость  на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 

21 

Котѐл НР Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000212  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 54570,00  руб. 

22 

Котѐл НР Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000213  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 

23 

Котѐл НР Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000214  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 

24 

Котѐл НР Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000215  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 54570,00  руб. 

25 

Котѐл НР Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000217  , балан-

совая стоимость - 39290,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 39290,00 руб. 

26 

Насос К 90/55 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000220  , балан-

совая стоимость - 5544,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 5544,00  руб. 

27 

Насос центробеж-

ный 8-к18 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000221  , балан-

совая стоимость - 1555,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1555,00  руб. 

28 

Насос центробеж-

ный 8-к18 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000222  , балан-

совая стоимость - 1555,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1555,00  руб. 

29 

Узел учѐта газа ко-

тельной № 2 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Гага-

рина 

Инвентарный номер: ВА0000000223 , балан-

совая стоимость - 78036,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 78036,00 руб. 

30 

Здание котельной 

№ 3 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Кадастровый номер: 33:01:001713:2018,  

назначение: нежилое здание, этажей: 1, пло-

щадь - 124,2 кв.м., балансовая стоимость - 

745940, 00 руб., остаточная стоимость на 

01.10.2019 г. - 745940,00  руб. 



31 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 3 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Кадастровый номер: 33:01:001713:2105, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 1940 м., балансо-

вая стоимость - 1139698, 00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1139698,00   руб. 

32 

Газораспредели-

тельный узел 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000227  , балан-

совая стоимость - 26598,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 26598,00 руб. 

33 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000228  , балан-

совая стоимость - 32742,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 32742,00 руб. 

34 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000230  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 

35 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000216  , балан-

совая стоимость - 54570,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 54570,00 руб. 

36 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000231  , балан-

совая стоимость - 32742,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г.- 32742,00 руб. 

37 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000232  , балан-

совая стоимость - 130968,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 130968,00 руб. 

38 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000233  , балан-

совая стоимость - 130968,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 130968,00 руб. 

39 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000234  , балан-

совая стоимость - 130968,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г.  - 130968,00 руб. 

40 

Насос 290/30 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000235  , балан-

совая стоимость - 31536,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 31536,00 руб. 

41 

Насос 290/30 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000236  , балан-

совая стоимость - 31536,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 31536,00  руб. 



42 

Насос к20/30 сете-

вой 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000237  , балан-

совая стоимость - 3717,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 3717,00  руб. 

43 

Насос к20/30 сете-

вой 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000238  , балан-

совая стоимость - 3717,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 3717,00  руб. 

44 

Узел учѐта газа ко-

тельной № 3 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер: ВА0000000239  , балан-

совая стоимость - 72462,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 72462,00 руб. 

45 

Счѐтчик газовый 

котельной № 3 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Лермонтова 

Инвентарный номер6 ВА0000000240  , балан-

совая стоимость -27692,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 27692,00 руб. 

46 

Здание котельной 

№ 4 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Кадастровый номер: 33:01:001721:622, назна-

чение нежилое здание, этажей: 1, площадь - 

145,9 кв.м., балансовая стоимость - 819404, 00 

руб.,  остаточная стоимость  на 01.10.2019 г. - 

819404,00 руб. 

47 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 4 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Кадастровый номе:р 33:01:000000:1256, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 6750 м., балансо-

вая стоимость - 4461126, 00 руб.,  остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 4461126,00    руб. 

48 

Газораспредели-

тельный узел 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000246  , балан-

совая стоимость - 27826,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 27826,00 руб. 

49 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000247  , балан-

совая стоимость - 39290,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 39290,00 руб. 

50 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000248  , балан-

совая стоимость - 39290,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 39290,00 руб. 

51 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000249  , балан-

совая стоимость - 39290,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 39290,00 руб. 

52 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000250  , балан-

совая стоимость - 21828,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 21828,00 руб. 



53 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000251  , балан-

совая стоимость - 39290,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 39290,00 руб. 

54 

Насос к 160/30 се-

тевой 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000253  , балан-

совая стоимость - 16524,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 16524,00 руб. 

55 

Насос к 90/35 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000256  , балан-

совая стоимость - 5544,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 5544,00 руб. 

56 

Узел учѐта газа ко-

тельной № 4 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мая-

ковского 

Инвентарный номер: ВА0000000258  , балан-

совая стоимость - 78036,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 78036,00 руб. 

57 

Котельная Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Кадастровый номер: 33:01:001701:307, назна-

чение: нежилое здание, этажей: 1, площадь - 

171,5 кв.м., балансовая стоимость - 115864, 00 

руб., остаточная стоимость  на 01.10.2019 г. -  

115864, 00  руб. 

58 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной ЦРБ  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Кадастровый номер: 33:01:001707:270, назна-

чение: сооружения трубопроводного транс-

порта, протяженность - 4606 м., балансовая 

стоимость - 8455945, 00 руб., остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 8455945, 00 руб. 

59 

Газопровод внут-

ренний (металличе-

ская труба для по-

дачи воды от врезки 

в здание котельной 

до котла) 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново,  городок 

Больничный 

Инвентарный номер: ВА0000000260  , балан-

совая стоимость - 10501,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 10501,00 руб. 

60 

Трубопровод внут-

ренний (металличе-

ская труба для по-

дачи воды от врезки 

в здание котельной 

до котла) 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000261  , балан-

совая стоимость - 136734,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 136734,00  руб. 

61 

Водоподогреватель 

3сек.№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000262  , балан-

совая стоимость - 86490,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 86490,00 руб. 

62 

Газорегулирующая 

установка 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000263  , балан-

совая стоимость - 16740,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 16740,00 руб. 

63 

Дымосос Д-3,5 л/в Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000264  , балан-

совая стоимость - 8736,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 8736,00 руб. 



64 

Дымосос Д-10 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000265  , балан-

совая стоимость - 22800,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 22800,00 руб. 

65 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000266  , балан-

совая стоимость - 48022,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 48022,00  руб. 

66 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000267  , балан-

совая стоимость - 48022,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 48022,00 руб. 

67 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000268  , балан-

совая стоимость - 48022,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 48022,00 руб. 

68 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000269  , балан-

совая стоимость - 48022,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 48022,00 руб. 

69 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000270  , балан-

совая стоимость - 48022,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 48022,00 руб. 

70 

Насос 3к/6 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер    ВА0000000272  , балан-

совая стоимость - 3456,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 3456,00 руб. 

71 

Насос Д10 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000275  , балан-

совая стоимость - 17072,00 руб., остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 17072,00 руб. 

72 

Насос К 160/30 ГВС Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000277  , балан-

совая стоимость - 19278,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 19278,00 руб. 

73 

Насос К 90/35 ГВС Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000278  , балан-

совая стоимость - 8316,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 8316,00 руб. 

74 

Узел учѐта газа ко-

тельной Больнично-

го городка 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, городок 

Больничный  

Инвентарный номер: ВА0000000279  , балан-

совая стоимость - 78036,00 руб., остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 78036,00 руб. 



75 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 4  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Ком-

сомольская 

Кадастровый номер: 33:01:001720:577, назна-

чение: сооружения трубопроводного транс-

порта, протяженность - 2566 м., балансовая 

стоимость - 2752774, 00 руб.,  остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 2752774,00 руб. 

76 

Котельная Владимирская область, Алек-

сандровский район, 

г.Карабаново, улица Вокзаль-

ная, д. б/н 

Кадастровый номер: 33:01:001714:125, назна-

чение: нежилое здание, этажей: 1, площадь - 

42,6 кв.м., балансовая стоимость  - 79554, 00   

руб., остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 

79554, 00   руб. 

77 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной школы № 

9  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Вок-

зальная 

Кадастровый номер 33:01:001708:820, назна-

чение: сооружения трубопроводного транс-

порта, протяженность - 2364 м., балансовая 

стоимость - 2752774, 00 руб. ,  остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 2752774,00   руб.  

78 

Газорегулирующая 

установка 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Вок-

зальная 

Инвентарный номер: ВА0000000288  , балан-

совая стоимость - 16368,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 16368,00 руб.  

79 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Вок-

зальная 

Инвентарный номер: ВА0000000289  , балан-

совая стоимость - 98226,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 98226,00 руб.  

80 

Котѐл НР-18 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Вок-

зальная 

Инвентарный номер: ВА0000000290  , балан-

совая стоимость - 98226,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 98226,00 руб.  

81 

Узел учѐта газа ко-

тельной на улице 

Вокзальной 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Вок-

зальная 

Инвентарный номер: ВА0000000293  , балан-

совая стоимость - 78036,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 78036,00 руб.  

82 

Внутренний тех. 

трубопровод (ме-

таллическая труба 

для подачи воды от 

врезки в здание ко-

тельной до котла) 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Вок-

зальная 

Инвентарный номер: ВА0000000294  , балан-

совая стоимость - 39025,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 39025,00 руб.  

83 

Газопровод внут-

ренний (металличе-

ская труба для по-

дачи газа от врезки 

в здание котельной 

до котла) 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, уулица 

Вокзальная 

Инвентарный номер: ВА0000000295  , балан-

совая стоимость - 5755,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 5755,00 руб.  

84 

Здание квартальной 

котельной 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова, д. 15 

Кадастровый номер 33:01:001714:761, назна-

чение: нежилое здание, этажей: 2, площадь - 

672,6 кв.м., балансовая стоимость - 2964170, 

00 руб., остаточная стоимость  на 01.10.2019 г. 

- 2964170,00 руб.  



85 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 1 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Кадастровый номер: 33:01:001714:811, назна-

чение: сооружения трубопроводного транс-

порта, протяженность - 1339 м., балансовая 

стоимость - 4811066, 00 руб. ,  остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 4811066,00 руб.  

86 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

котельной № 1 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Кадастровый номер: 33:01:001714:809, назна-

чение: сооружения трубопроводного транс-

порта, протяженность - 912 м., балансовая 

стоимость - 1913485, 00 руб. ,  остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 1913485,00 руб.  

87 

Бак для соли 3 

куб.м. 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0006000202, балансо-

вая стоимость    - 9600,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 9600,00 руб.  

88 

Вентилятор Д Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000298  , балан-

совая стоимость - 38472,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 38472,00 руб.  

89 

Вентилятор Д Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000299  , балан-

совая стоимость - 38472,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 38472,00 руб.  

90 

Вентилятор Д Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000300  , балан-

совая стоимость - 38472,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 38472,00 руб.  

91 

Водоподогреватель 

2сек.(4000) д159 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000301  , балан-

совая стоимость - 7643,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 7643,00  руб.  

92 

Газораспредели-

тельный узел сред-

него давления 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000302  , балан-

совая стоимость - 63294,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 63294,00 руб.  

93 

Деаэратор V 4 

куб.м. 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000303  , балан-

совая стоимость - 168948,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 168948,00 руб.  

94 

Дистиллятор Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000304  , балан-

совая стоимость - 3078,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 3078,00 руб.  

95 

Дымосос Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000305  , балан-

совая стоимость - 38472,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г.- 38472,00 руб.  



96 

Дымосос Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000306  , балан-

совая стоимость - 38472,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 38472,00 руб.  

97 

Дымосос ДН-11,2 

сдв. 22квт/1000 

правое вращение 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000307  , балан-

совая стоимость - 38472,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 38472,00 руб.  

98 

Калорифер   F 29,57 

кв.м. 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000308  , балан-

совая стоимость - 1523,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1523,00  руб.  

99 

Калорифер   F 29,57 

кв.м. 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000308  , балан-

совая стоимость - 1523,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1523,00  руб.  

100 

Калорифер     F 

29,57 кв.м. 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000308  , балан-

совая стоимость - 1523,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1523,00  руб.  

101 

Котѐл КВГ Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000311  , балан-

совая стоимость - 168480,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 168480,00 руб.  

102 

Котѐл КВГ-6,5 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000312  , балан-

совая стоимость - 168480,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г.- 168480,00 руб.  

103 

Котѐл КВГ-6,5 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000313  , балан-

совая стоимость - 168480,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 168480,00 руб.  

104 

Насос 1Д-200-90А Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000315  , балан-

совая стоимость - 61334,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 61334,00 руб.  

105 

Насос АЦМЛ 11 

06/213 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000317  , балан-

совая стоимость - 8574,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 8574,00 руб.  

106 

Насос Д200-90 с 

э/дв. 90*3 квт. 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000320  , балан-

совая стоимость - 66300,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 66300,00 руб.  

107 

Насос Д200-90А Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000322, балансо-

вая стоимость - 43764,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 43764,00 руб.  



108 

Узел учѐта газа Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000324, балансо-

вая стоимость - 84942,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 84942,00 руб.  

109 

Фильтр нат. кат. Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000325, балансо-

вая стоимость - 1440,00 руб. , остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 1440,00 руб.  

110 

Фильтр нат. кат. Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000326, балансо-

вая стоимость - 1440,00 руб. , остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 1440,00 руб.  

111 

Фильтр нат. кат. Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Чул-

кова 

Инвентарный номер: ВА0000000327, балансо-

вая стоимость - 1440,00 руб. , остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 1440,00 руб.  

112 

Здание центрально-

го теплового пункта 

№ 5 (котельная № 

5) 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Кадастровый номер: 33:01:001712:649,  назна-

чение: нежилое здание, этажей: 1, площадь - 

277,6 кв.м., балансовая стоимость - 906839, 00 

руб.,  остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 

906839,00 руб.   

113 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

центральной ко-

тельной, ЦТП № 6  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Кадастровый номер: 33:01:000000:1252, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 2048 м., балансо-

вая стоимость - 9521370, 00 руб. ,  остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 9521370,00 руб.  

114 

Наружные сети го-

рячего водоснабже-

ния от ЦТП № 6 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Кадастровый номер: 33:01:001718:2442, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 2278 м., балансо-

вая стоимость -1009720, 00 руб. ,  остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 1009720,00   руб.  

115 

Наружные сети го-

рячего водоснабже-

ния от ЦТП № 6 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Кадастровый номер: 33:01:001718:2443, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 1289 м., балансо-

вая стоимость -963824, 00 руб. ,  остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 963824,00   руб.  

116 

Водонагреватель 

4сек..№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000332, балансо-

вая стоимость - 230640,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 230640,00 руб.  

117 

Водонагреватель 

4сек..№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000332, балансо-

вая стоимость - 230640,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 230640,00 руб.  

118 

Водонагреватель 6 

сек..№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000333, балансо-

вая стоимость - 207576,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 207576,00 руб.  



119 

Насос центр. АК-

3080-200/207-45 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000335, балансо-

вая стоимость - 21168,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 21168,00 руб.  

120 

Электродвигатель 

5А 200L21М3081 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000336, балансо-

вая стоимость - 23318,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 23318,00 руб.  

121 

Здание центрально-

го теплового пункта 

№ 6  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица За-

падная 

Кадастровый номер: 33:01:001718:2450, 

назначение: нежилое здание, этажей: 1, пло-

щадь - 280,1 кв.м., балансовая стоимость - 

870379, 00 руб. ,  остаточная стоимость на 

01.10.2019 г. - 870379,00 руб.  

122 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

центральной ко-

тельной, ЦТП    №5  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица За-

падная 

Кадастровый номер: 33:01:000000:1251, 

назначение: сооружения трубопроводного 

транспорта, протяженность - 8136 м., балансо-

вая стоимость - 7368679, 00 руб. ,  остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г.  - 7368679,00 руб.  

123 

Наружные сети го-

рячего водоснабже-

ния от ЦТП № 6            

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Кадастровый номер 33:01:000000:1265,  назна-

чение: сооружения трубопроводного транс-

порта, протяженность - 1075 м., балансовая 

стоимость - 12938402, 00 руб.,  остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 12938402,00   руб.  

124 

Водонагреватель 

0273/2се 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000339, балансо-

вая стоимость - 13998,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 13998,00 руб.  

125 

Водонагреватель 

0273/2се 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000340, балансо-

вая стоимость - 13998,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 13998,00 руб.  

126 

Водонагреватель 

8сек..№12 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000342, балансо-

вая стоимость - 90854,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 90854,00 руб.  

127 

Водонагреватель 

ГВС 8 сек.№14 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000343, балансо-

вая стоимость - 138970,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 138970,00 руб.  

128 

Водоподогреватель 

4сек.№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000344, балансо-

вая стоимость - 184666,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 184666,00 руб.  

129 

Водоподогреватель 

4сек.№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000345, балансо-

вая стоимость - 184666,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 184666,00 руб.  



130 

Насос 8-к12 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000346, балансо-

вая стоимость - 23652,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 23652,00 руб.  

131 

Насос 8-к12 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000346, балансо-

вая стоимость - 23652,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г. - 23652,00 руб.  

132 

Насос АЦМЛ-

1155/225 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, улица Мира 

Инвентарный номер: ВА0000000317, балансо-

вая стоимость - 10296,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 10296,00 руб.  

133 

Центральноый теп-

ловой пункт 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, 

г.Карабаново, площадь Торго-

вая, д. бн                                                                                    

Кадастровый номер: 33:01:001714:146, назна-

чение: нежилое здание, этажей: 1, площадь 

64,2 кв.м., балансовая стоимость - 125817, 00 

руб. ,  остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 

125817,00 руб.   

134 

Наружные сети 

теплоснабжения от 

центральной ко-

тельной  

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Торговая 

Кадастровый номер 33:01:001714:810, назна-

чение: 

 сооружения трубопроводного транспорта,  

протяженность - 1541 м., балансовая стои-

мость -  996904, 00 руб. ,  остаточная стои-

мость на 01.10.2019 г. - 996904,00   руб.  

135 

Водоподогреватель 

2сек.№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь-

Торговая 

Инвентарный номер: ВА0000000353, балансо-

вая стоимость - 41515,00 руб. , остаточная 

стоимость  на 01.10.2019 г.- 41515,00 руб.  

136 

Водоподогреватель 

2сек.№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Торговая 

Инвентарный номер: ВА0000000354, балансо-

вая стоимость - 41515,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 41515,00 руб.  

137 

Водоподогреватель 

3сек.№16 

Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Торговая 

Инвентарный номер: ВА0000000355, балансо-

вая стоимость - 62273,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 62273,00 руб.  

138 

Насос К 160/20 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Торговая 

Инвентарный номер: ВА0000000357, балансо-

вая стоимость - 17569,00 руб. , остаточная 

стоимость на 01.10.2019 г. - 17569,00 руб.  

139 

Насос К 80/50/200 Владимирская область, Алек-

сандровский район, МО город 

Карабаново (городское поселе-

ние), г.Карабаново, площадь 

Торговая 

Инвентарный номер: ВА0000000358, балансо-

вая стоимость - 8946,00 руб. , остаточная сто-

имость на 01.10.2019 г. - 8946,00 руб.  

 

 

 

 

 

       

 


